Prefeitura Municipal de BELA VISTA DO PIAUÍ



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI CNPJ nº 01.612.558/0001-90

Juntos, Somos Mais Fortes

PORTARIA Nº 066/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 78, II da Lei Orgânica do Município de Bela Vista

do Piauí e Art. 5º da Lei Complementar Nº 204/2016:

RESOLVE:

NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, a Sra. Lusanira Coelho de Sousa, portadora do CPF: nº 782.967.303-91 e RG nº: 1.696292 SSP-PI,

residente e domiciliada na rua Andarilio Francisco Marques, Nº 390, para a Função de Secretária da

Junta Militar, recebendo mensalmente o salário base mais uma gratificação prescrita FG-1.

Esta portaria entra em vigor com efeito retroativo ao dia 04 de janeiro de 2021, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI, 05 DE

FEVEREIRO DE 2021.

Francisco de Soiera Weto FRANCISCO DE SOUSA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Ciente em: 05/02 / 2021

busaniry Callo de Salesa